
 

Na temelju članka 27. Statuta Filozofskog fakulteta u Splitu (travanj, 2021.), a uz suglasnost 

Fakultetskog vijeća Filozofskog fakulteta u Splitu temeljem Odluke donesene na 11. 

redovitoj sjednici u akad. god. 2021./2022. održanoj dana 21. rujna 2022. godine, prof. dr. 

sc. Gloria Vickov, dekanica Filozofskog fakulteta u Splitu donosi   

 

ODLUKU   
   

I. Dodatni ispitni termin  (dekanski rok) će se održati u utorak, 27. rujna 2022. u 

12 sati.   

   

II. Dekanskom roku mogu pristupiti:   

a) svi studenti Filozofskog fakulteta u Splitu kojima zbog nepoloženog jednog 

ispita prijeti gubitak prava na nastavak studiranja upisanog studija;   

b) svi studenti III. godine preddiplomskih studijskih programa, a koji zbog:   

- nepoloženog jednog ispita,   

i/ili 

- neocijenjenog završnog rada/ispita nisu ostvarili 

potrebne uvjete za upis na diplomski studij.   

 

III. Studenti koji žele pristupiti ovom dodatnom ispitnom roku trebaju prijaviti ispit 

prijavnicom.  Prijavnice će se zaprimati u ponedjeljak, 26. rujna od 9 do 12 sati 

u Službi za studentske poslove.   

   

                                                                                                Dekanica    

 

   

prof. dr. sc. Gloria Vickov   

 


